ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai 

sus menţionată, să execute„Lucrari de reparatie in 8 blocuri sanitare  la LT”G.Calinescu”       

pentru suma de  859674 lei (opt sute cincizeci si noua mii sase sute saptezeci si patru  lei  .) 

reprezentînd  suma  fără TVA              .                             ( suma în litere şi în cifre) 

lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   171935lei  (o suta saptezeci si unu mii 

noua sute treizeci si cinci  lei.) .truzeci si opt lei.   Suma in litere si cifre)sssssum 

suma  totala   1031609 lei (un milion treizeci si unu mii sase sute noua lei)             
                                            (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai  

curînd posibil după primirea ordinului de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul